

## מ"י 39959/09/16 - משטרת ישראל תחנת שפרעם נגד א ע

בית משפט השלום בחיפה

19 ספטמבר 2016

מ"י 39959-09-16 משטרת ישראל תחנת שפרעם נ' ע

לפני כבוד השופט זיו אריאלי  
המבקשת  
משטרת ישראל תחנת שפרעם

נגד  
החשוד  
א ע

נוכחים:

ב"כ המבקשת - רס"מ יוסף אסעד

ב"כ החשוד - עו"ד אסי בוחבוט (ס. ציבורית)

החשוד בעצמו באמצעות הליווי

[פרוטוקול הושמט]

### החלטה

בפניי בקשה להורות על הארכת מעצרו של החשוד למשך 3 ימים לצורכי חקירה.

החשוד נעצר ביום 15/9/16 בשעה 18:00 בחשד לביצוע העבירות הבאות: תקיפת בת זוג הגורמת חבלה של ממש, תקיפת בת זוג ותקיפה הגורמת חבלה של ממש.

בדיון בפניי היום הבהיר נציג המבקשת כי העבירות המיוחסות לחשוד הן תקיפה סתם (ביחס למתלוננת) וכן תקיפה הגורמת חבלה של ממש (ביחס לאחי המתלוננת).

עיון בתיק החקירה מעלה קיומו של חשד סביר הקושר את החשוד לעבירות המיוחסות לו. קמה גם עילת מעצר. עם זאת, בנסיבות העניין, אני מוצא כי ניתן להסתפק בחלופת מעצר הולמת.

עמוד 1

לעניין זה, נתתי דעתי לכך שלחובת החשוד הרשעות קודמות, אם כי מדובר בעבר ישן אשר איננו רלוונטי (הרשעתו האחרונה משנת 2006). בנוסף, ליחידה החוקרת ניתן פרק זמן על מנת לקדם את החקירה ולבצע מס' פעולות חקירה מהותיות ובנות שיבוש.

פרק זמן זה נוצל אך באופן חלקי.

החשוד, כאמור, עצור מיום 15/9/16. סבורני כי את פעולות החקירה המהותיות הנזכרות בסעיפים 1 ו- 3 למסמך השלמות החקירה ניתן לבצע עוד היום ולאחר מכן, ניתן יהיה להורות על שחרורו של החשוד ולהסתפק בחלופת מעצר. משכך, אני סבור כי החל מהיום, בשעות הערב, מעצרו של החשוד לא יהיה עוד חיוני לצרכי חקירה.

הוצעה בפניי חלופת מעצר בבית אחות אמו של החשוד בעכו, חלופה זו מצויה בהרחקה מבית מגורי המתלוננת ואף לשיקול זה נתתי משקל בהחלטתי.

שני המפקחים המוצעים נחקרו בפניי, השתכנעתי כי מדובר במפקחים המבינים את משימת הפיקוח אותה הם מבקשים ליטול על עצמם.

בנסיבות אלה, אני מורה על הארכת מעצרו של החשוד עד היום בשעה 21:00. מצופה מהיחידה החוקרת כי בפרק זמן זה יבוצעו פעולות החקירה המנויות בסעיפים 1 ו- 3 ברשימת ההשלמות במ/1 מאתמול.

לאחר מכן, אני מורה על שחרורו של החשוד בתנאים הבאים:

1. מעצר בית מלא ומוחלט בבית אחות אמו של החשוד (גב' פהימי חלאילה), בעכו העתיקה 11/55 וזאת עד א' - 25/9/16 בשעה 16:00.

מובהר לחשוד כי נאסר עליו לצאת ממקום מעצר הבית במשך כל שעות היממה, אלא אם כן יוזמן לחקירה ו/או לדיון במשפטו.

החשוד יהיה בפיקוח במשך כל שעות היממה ע"י מר עואד תאופיק ת.ז. .... וכן מר עואד ריאד, ת.ז. .... אשר פרטיהם צוינו לעיל.

מובהר למפקחים כי על אחד מהם לפחות לשהות במחיצת החשוד במשך כל שעות היממה בתקופת מעצר הבית.

2. אני אוסר על החשוד ליצור כל קשר, בין ישיר ובין עקיף, עם מי מהמעורבים בפרשה ובפרט עם המתלוננת ואחיה וזאת למשך 7 ימים מהיום.

3. אני אוסר על החשוד להיכנס לתחומי ישוב טמרה, וזאת למשך 7 ימים מהיום.

אני אוסר על החשוד להתקרב עד כדי 500 מטר מהמתלוננת ומאחיה וזאת למשך 7 ימים מהיום.

4. החשוד יחתום על התחייבות עצמית על סך 5000 ₪.

5. תיחתמנה שתי ערבויות צד ג', ע"י כל אחד מהמפקחים אשר פרטיהם צוינו לעיל, על סך 7000 ₪ כל אחת.

6. החשוד יתייצב לחקירה בכל עת שיידרש, ולעניין זה די בזימונו באמצעות הטלפון.

7. אני מתיר לשוטרי משטרת ישראל להיכנס למקום מעצר הבית בכל עת על מנת לוודא כי החשוד עומד בתנאי השחרור.

מובהר לחשוד כי אם ייפר אחד מתנאי השחרור - ייעצר.

### **פרוטוקול זה מהווה אסמכתא למעצר ולשחרור.**

**ניתנה היום ט"ז אלול תשע"ו 19 ספטמבר 2016 במעמד הצדדים.**

**זיו אריאלי, שופט**

הוקלדעלידירייתאליאב